- Tsiviilseadustiku üldosa seaduse § 54 lg 2 kohaselt ei ole kinnisasja osa võõrale maale õiguse 
teostamise vahendina püstitatud ja maaga püsivalt ühendatud ehitis või muu sellesarnane asi, 
samuti maaga mööduvaks otstarbeks ühendatud asi. 

6.2. Isikliku kasutusõiguse seadmise tehinguväärtus on 639.- (kuussada kolmkümmend 
üheksa) eurot. 
Vastavalt notari tasu seaduse §-le 2 lg 21 on kaugtõestamise tasu 20.- (kakskümmend) eurot. 

6.3. Notari tasu on 38.30 + 20.- = 58.30 eurot, millele lisandub käibemaks 11.66 eurot, kokku 
69.96 eurot (notari tasu seadus §§-d 2 lg 21, 5, 10 lg 3;